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 Indkomne forslag 

- til ordinært afdelingsmøde i  
Afdeling 5 den 8. maj 2019 

1. maj 2019 

Forslag 1 

Forslagsstiller: Susanne Pihl, Konvalvej 8 2. th. 

Flere parkeringspladser ? 

 

Forslag 2 

Forslagsstiller: Kristina Mark Kjærside, Konvalvej 2, 1. tv. 
 

Tilladelse til hold én kat pr. Husstand 
Det bliver tilladt at holde én kat pr. husstand, under forudsætning af at katten bliver 
vaccineret og neutraliseret (minimerer lugtgener, og kattens trang til at mijave, for at 
komme ud), øremærket eller chippet, og det skal evt. registreres ved 
varmemesteren. Katten SKAL holdes inde. 
 
Begrundelse for forslaget 
Vi bor i et almennyttigt boligselskab, hvor, der bl.a. Bor mennesker, der vil have stor 
gavn af en kat. Det kan være en ensom ældre, personer med psykiske problemer, 
eller en ganske almindelig familie, der gerne vil give deres børn muligheden for at 
vokse op med dyr og opleve den glæde der er ved at holde kat. 
 
Det er bevist at personer der lider af psykiske problemer, ensomme mennesker, folk 
der lider af anden form for sygdom, har stor gavn af dyr generelt, men især kat, da 
dyret, kan mærke på ejeren, om denne har det godt eller skidt og kan udvise 
kærlighed og empati over for deres ejer. 
 
Jeg vil mene at det vil være en klar fordel for afdelingen at tillade hold af kat, da det 
vil lokke flere nye beboere til, der ellers ville have valgt Konvalvej fra. 
Til de, der vil argumentere imod forslaget, med begrundelse af at katte giver 
lugtgener, larmer, ødelægger boligen mv. Vil jeg tillade mig at fortælle, at det faktisk 
godt kan lade sig gøre, at holde kat, uden det er til gene for andre. 
 
Bliver katten neutraliseret, har den ikke trang til at afmærke sit territorie, dvs. den 
urinerer kun i sin kattebakke. For hunkatte afhjælper det også mijaven når den er i 
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løbetid. Samtidig fjerner det kattens trang til at løbe ud, og derfor vil det ikke være et 
problem at holde katten inde. 
 
Katte mijaver generelt ikke, med mindre der er noget galt, så hvis kattens ejer sørger 
for kattens basale behov – foder, rent toilet, aktivering og ikke mindst masser af 
kærlighed, så er katten et stille og fredeligt dyr. 
 
Aktivering, klipning af klør, et kradsebræt og ej at forglemme, opdragelse, gør også 
at katten ikke har tendens til at kradse kløer i vægge, træværk osv. 
 


